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Több mint félmilliárdos fejlesztés a Konkoly Electro Kft.-nél
Három nap alatt kétszer is az érdek-
lődés középpontjába került a Konkoly 
Electro Kft. Április 3-án, a Város Nap-
ján rendezett díjátadó ünnepségen a 
cég az önkormányzat által adományo-
zott Jászberény Város Mecénása díjat 
vehette át, majd április 5-én egy több 
mint félmilliárdos fejlesztés megvaló-
sulását jelenthették be.

A szerdai városi ünnepséget követően 
pénteken már a Konkoly Electro Fém-
nyomó úti telephelye volt egy újabb jeles 
esemény helyszíne. A Konkoly Electro 
Gyártó és Karbantartó Kft. 287,08 mil-
lió Ft feltételesen visszatérítendő támo-
gatást nyert az Európai Unió és Magyar-
ország Kormánya társfinanszírozásában 
a GINOP_PLUSZ-1.1.2-21 pályázati 
kiíráson. A 574,16 millió forintos össz-
költségvetésű fejlesztés keretében korsze-
rű komplex vállalati fejlesztés került meg-
valósításra. A projekt a Széchenyi Terv 
Plusz program keretében valósult meg. A 
közel 1 500 négyzetméteres csarnokbőví-
tést, gépbeszerzést és jelentős informati-
kai fejlesztést magában foglaló beruházás 
átadóján megjelent György László, a gaz-
daságstratégiai feladatokban való szakmai 
közreműködésért és a Tanítsunk Ma-
gyarországért program koordinációjának 
ellátásáért felelős kormánybiztos és Budai 
Lóránt, Jászberény polgármestere is. 

Köszöntőjében György László 
hangsúlyozta, hogy van Jászberényben 
egy vállalkozás, amely Magyar Multivá, 
Nemzeti Bajnokká válhat. Egy garázs-
ból indult ez a vállalkozás, amely ma 
már cégépeket gyárt magyar tudással, 
magyar kreativitással.  

– Nagy öröm számomra, hogy meg 
tudtuk győzni Konkoly Szabolcsot és 

csapatát arról. hogy ne a kisebb támo-
gatási programot válassza, amely egyéb-
ként 70%-os támogatási intenzitást 
ígért, hanem a nagyobbat, amely ugyan 
csak 50%-os támogatást jelent és szigo-
rúbbak a feltételei is. Utóbbi, a Magyar 
Multi Program keretében valósul meg 
ez a fejlesztés, amely ma átadásra kerül. 
Folyamatosan keressük azokat a vállalko-
zásokat, amelyek képesek lehetnek ebben 
a programban részt venni. Olyan cégből, 
mint a Konkoly Electro Kft, azért nincs 
olyan sok. A Magyar Multi Program ke-
retében az elmúlt 3-4 évben 56 milliárd 
forintból 117 vállalkozást támogattunk. 
Ez a 117 vállalkozás kiutat jelenthet szá-
munkra a közepes jövedelmű országok 
csapdájából. Mert a magyar vállalkozások 
esetén a profit is az országon belül ma-
rad, s a további fejlesztések alapja lehet. 
Egyébként az elmúlt három évben 20 
ezer vállalkozást támogatott Magyaror-
szág Kormánya munkahelyvédő, mun-
kahelyteremtő, beruházást támogató pá-

lyázati úton. Ez összesen 3 600 milliárd 
forintos támogatást jelentett a cégeknek. 
Ennek a támogatásnak 77%-át kapták a 
magyar mikro-, kis- és közepes vállalko-
zások, s ide tartozik a Konkoly Electro 
Kft. is – mondta György László, aki gra-
tulált a most elkészült beruházáshoz, és 
annak a reményének adott hangot, hogy 
a fejlesztési folyamat itt nem ér véget és 
lesz még alkalma itt, ehhez hasonló ese-
ményen részt venni.

Jászberény városa nevében Budai 
Lóránt polgármester mondott köszön-
tőt az ünnepi eseményen. Hangsúlyozta, 
hogy a Konkoly Electro Kft. nemcsak a 
termelés, fejlesztés terén dicsekedhet 
szép eredményekkel, de a társadalmi kö-
telezettségvállalás terén is példát mutat. 
Az oktatás, a kultúra, a sport területén is 
lehetőségeikhez mérten mindent meg-
tesznek, hogy szűkebb környezetük, a 
Jászság, Jászberény javát szolgálják.

– Gratulálok a Konkoly Electro 
Kft.-nek az újabb nagyszerű beruhá-

zás elkészültéhez, annak átadásához. 
További sikereket kívánok a cégnek, s 
köszönöm a város iránti elkötelezettsé-
güket – mondta Budai Lóránt.

A Konkoly Electro Kft. eddig meg-
tett útjáról, jelenlegi tevékenységéről 
Konkoly Szabolcs tulajdonos ügyvezető 
és Ondi Tamás ügyvezető tartott pre-
zentációt.

Konkoly Electro Gyártó és Kar-
bantartó Korlátolt Felelősségű 
Társaság

• Alapítás éve: 2002
• Székhely: 5100 Jászberény, Fém-

nyomó út 4. 
• Ügyvezető: Konkoly Szabolcs és 

Ondi Tamás
• Iparágak, melyekben dolgoznak: 

autóipar, elektronikai ipar, vasút-
ipar, háztartási gépipar, fogyasztási 
cikkek, orvostechnikai eszközök

• Árbevétel (2023): 6 millió euro
• Legnagyobb értékű projekt: 5 mil-

lió euro
• Létszám: 70+
• A Fémnyomó úti telephely építé-

sének kezdete: 2019. Területe: 3 
026 m2. Első ütemben épült: 440 
m2 raktár. Első-második ütemben 
épült: 600 m2 iroda, 1 517 m2 
gyártó terület. Harmadik ütemben 
épült: 767 m2 szerelde és daraboló. 
Negyedik ütemben épült: 690 m2 
forgácsoló üzem. 

• A cég küldetése: Modern gyártási 
technológiákhoz biztosítunk esz-
közöket, amelyek tartósan a jövő 
fejlődését és generációját szolgál-
ják. (Konkoly Szabolcs, tulajdo-
nos, ügyvezető)
 Szántai Tibor

Hagyományok, értékállóság, dizájn
Sikeresen lezajlott a Commheritour 
nemzetközi projekt csehországi nyitó-
rendezvénye. Március utolsó hetében 
a Jászberény Városi Önkormányzat 
küldöttsége nemzetközi partnertalál-
kozón vett részt České Budějovicében, 
ami az év elején elkezdődött 
COMMHERITOUR nemzetközi 
projekt nyitórendezvénye volt. 

Az Interreg Duna Régió Program 
által finanszírozott projekt célja, hogy 

fejlessze a szellemi kulturális örökség 
részét képező hagyományos kézmű-
vesség értékmegőrző újragondolásá-
nak kereteit, valamint erősítse annak 
szerepét a helyi foglalkoztatás, kreatív 
gazdaság és turizmus területén. Mi-
közben a projekt elősegíti a helyi kéz-
műves kulturális örökség megőrzését 
és hasznosítását, erősíti az érdekelt kö-
zösségeket a partnertelepüléseken és a 
Duna régió szintjén. 

A harminc hónapig tartó projekt-
ben a Jászberény Városi Önkormányzat 
vezető partneri szerepet tölt be, szoros 
együttműködésben a Jászsági Népmű-
vészeti Műhely Egyesülettel, valamint 
az egyaránt budapesti székhelyű Ha-
gyományok Házával és a Népművésze-
ti Egyesületek Szövetségével, amelyek 
társult partnerintézmények, illetve 
partnerszervezetek. 

Folytatás a 3. oldalon  

Átadták az Év Sportolói díjakat

A Szoljon.hu és az Új Néplap immár 
második alkalommal hirdette meg az 
Év Embere és az Év Sportolója szava-
zását, melyen a 2023-ban kiemelkedő 
eredményt elért jelöltekre lehetett sza-
vazni. A díjátadót április 9-én Szolno-
kon, a Garden Hotelben tartották.

Ahogy korábban már beszámol-
tunk róla, a Jászberényi Yakuzák SE 
két kiválósága, Notheisz Janka és 
Móczó Milán a 2023. évi Év Sporto-
lója díjat a felnőtt nők, illetve a fel-

nőtt férfiak kategóriájában. Mesterük 
Sensei Agócs Tibor.

A két kitűnő sportoló több ezer 
szavazatot kapott, s eredményeik alap-
ján méltán részesülhettek e jeles elis-
merésben. 

Reméljük, hogy a 2024-es eszten-
dő is sok sikert hoz vármegyénk, ezen 
belül a Jászság és Jászberény sportolói 
számára, s a következő évi szavazáson 
is lesz lehetőségünk sportolóinkra 
szavazni.

Önkormányzati ülés
Lapzártánkat követően, április 
17-én, szerdán délután tartotta 
soros április ülését a Jászberény 
Városi Önkormányzat. A terve-
zett napirend szerint a képviselők 
16 tájékoztató, beszámoló és elő-
terjesztés kapcsán hoztak döntést. 
Az ülésen megtárgyalták többek 
között a Jászberényi Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság 2023. évi 
tevékenységéről, valamint a Jász-
berény város közbiztonságának 
helyzetéről szóló beszámolókat. 
Döntöttek továbbá a kiemelt 
sportágak számára kiírt pályázaton 
elnyerhető támogatásról.
Az ülésen történtekről következő 
lapszámunkban számolunk be, de 
a BerényCafé online oldalunkon 
(jku.hu) már hamarabb olvashat-
ják majd tudósításunkat.
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Hulladékszállítási 
tájékoztató

A Jászberényi Vagyonkezelő és 
Városüzemeltető Nonprofit Zrt. 
tájékoztatja Jászberény város la-
kosságát és a vállalkozásokat, hogy 
a kommunális hulladékszállítást 
azalábbiak szerint végzi:

2024. május 1-jén (szerda): 
A szállítás szünetel
2024. május 4-én (szombat): 
Jászberény szerdai program szerinti 
szállítás
Jászberény zöldhulladék 2. program 
szerinti szállítás
2024. május 20-án (Pünkösd hétfő): 
A szállítás szünetel
2024. május 18-án (szombat)
Jászberény hétfői program szerinti 
szállítás

A jászberényi Pünkösd hétfői 
társas házi program 2024. május 
21-én (kedd) kerül pótlásra.
Hulladékudvarunk 2024. május 
1-jén és 2024. május 20-án zárva 
tart.
Kérjük a tájékoztatónk szerinti na-
pokon a kukák kihelyezését reggel 
6:30-ig.

 Jászberényi Vagyonkezelő és 
 Városüzemeltető Nonprofit Zrt.

Tájékoztató a Millers Oils Classis Kupa 
lebonyolításához szükséges 
forgalmirend-változásokról

2024. április 20.
A veteránautós kupasorozat Jászberényben a Szabadság téri COOP Áruház 
előtt kerül megrendezésre, melyhez a rendezvény idejére szükséges a tér sza-
kaszos lezárása.
5:00–16:00 óra között lezárjuk
a Szabadság tér, Áruház épülete és a parkolója előtti parkolókat, valamint a 
kormányhivatal és társasházak előtti parkolókat.
A lezárással érintett területen április 20-án, szombaton hajnaltól a  
rendezvény végéig (kb.: 16 óráig) tilos a parkolás. Az Áruház tulajdonát 
képező parkoló a Bérkocsi utcán át megközelíthető marad.
11:00–16:00 óra között lezárjuk
a Szabadság teret az Áruház épületétől a Tóth utca csatlakozásáig. A Tóth 
utcán és a Bérkocsis utcán a közlekedés biztosított. 

Az ideiglenes forgalmi rendet közlekedési táblák fogják jelezni. A rendezvény 
területére kizárólag a technikai személyzet és a megkülönböztető jelzéssel  
ellátott gépjárművek (tűzoltóautó, mentőautó, rendőrségi járművek, rende-
zők) hajthatnak be. Kérjük, amennyiben lehetséges, gyalogosan közelítsék 
meg a rendezvény helyszínét és a rendezvény ideje alatt fokozott figyelemmel 
közlekedjenek!

Megértésüket és türelmüket előre is köszönjük!
 Jászberény Városi  
 Önkormányzat

Állati tudnivalók – jótanácsok az állatorvostól
Hirtelen meleggel köszöntött be a ta-
vasz, előbbre hozva a társállatainkra is 
veszélyes külső élősködők által terjesz-
tett betegségeket. 

Habár a kullancs ellen folyamatos 
12 hónapos védekezés szükséges, a jó 
idővel még több fertőződés fordulhat 
elő és lesznek akár lyme kórosak, akár 
babesiával fertőzöttek az ebek. Érde-
mes ellenük és a bolhák ellen is folya-
matosan védekezni.  

A szúnyog által terjesztett szívfér-
gesség is életveszélyt hozó megbetege-
dés, folyamatos megelőzés szükséges, 
mert a már beteg állat kezelése hossza-
dalmas és akár bizonytalan kimenetelű 
is lehet. A klinikai tünetek pedig a fer-
tőződés után csak hónapokkal később 
jelennek meg. Gondoljunk arra, hogy a 
megelőzés minden esetben hasznosabb, 
mint elkésve a már tüneteket mutató 
beteg meggyógyítása.  

A meleg után majd következhet a 
száraz időszak, és a hosszú szőrű álla-
tokat megtalálja a toklász, mely bőrük 
alá vagy hallójártba fúródva gennye-
sedéssel járó súlyos gyulladást okoz. 
Ezért minden séta után is nézzük át 
a testüket. Azonban ha olyan a saját 
kertünk, még otthon az udvarban is 
megtörténhet a baj. 

A magas hőmérsékletre, fülledt, pá-
rás időjárásra is érzékenyek lehetnek a 
kutyáink, kiemelten pl. a csau-csau, a 
bulldogok, de mindegyiknél ügyeljünk 
arra, hogy nagy hőségben nem futtat-
juk őket és sétálni is csak az esti, eny-
hülő időben megyünk. Ivóvíz mindig 
legyen nálunk, de ne túl hideg. 

Gyakran együtt utazunk állataink-
kal, ezért tervezzük meg, hogy mikor 
tartunk pihenőt, itatni és egyéb szük-
séges dolgaikat elvégezni. Ne felejtsük 
el, hogy a kocsiban a négylábúakat 
biztonságosan kell szállítani saját és 
az utasok testi épségének megtartá-

sa érdekében. A KRESZ szerint ők 
„csomagnak” számítanak, megfelelő-
en rögzítve szállítandók. Legyen az is 
természetes, hogy nem hagyjuk őket 
egyedül az autóban. 

Virágzások idejét élik át társállata-
ink is, és az egyéb allergiát kiváltó okok 
mellé társulnak a pollenek. Egyre több 
kutya és macska válik allergiássá, gon-
doskodnunk kell róluk is, mert az ő 
életüket is megkeseríti e betegség összes 
tünete, úgy, mint az embernél.

Nem betegség a várandósság, azaz a 
vemhesség, de a felelős állattartás alap-

ja, hogy ivarzáskor is figyelünk a tüzelő 
ebre, és nem hagyjuk, hogy nem kívánt 
szaporulattal gyarapítsa a kóbor, gaz-
dátlan állatok számát.

Végül egy Arthur Schoppenhauer 
gondolat: “Amíg az emberek azt gon-
dolják, hogy az állatok nem éreznek, 
addig az állatok érezni fogják, hogy az 
emberek nem gondolkodnak!”

Vigyázzunk tehát kedvenceinkre, 
hogy még sok évet tölthessenek velünk 
egészségben!

 Dr. Kertész Ottó 
 állatorvos

Választási tudnivalók – kezdődik a kampányidőszak
Tisztelt Választópolgárok!

2024 június 9-én összevont eljárás-
ban európai parlamenti, helyi önkor-
mányzati és nemzetiségi önkormányzati 
választást tartanak hazánkban. Mivel a 
különböző választási határidők a válasz-
tókat is jelentősen érintik, ezért e cikkben 
a választási irodai munkatársakkal ösz-
szeszedtük a legfontosabb tudnivalókat, 
amelyek az Önök segítségére lehetnek a 
következő másfél hónapos időszakban. 

1. Választási értesítők
Április 19-éig minden választópol-

gárnak meg kell kapnia a lakóhelyére a 
Nemzeti Választási Irodától a választási 
értesítőt. Amennyiben valamilyen tech-
nikai hiba miatt a központi értesítő nem 
érkezik meg, vagy azt a választópolgár el-
veszíti, a helyi választási irodától (HVI) 
új értesítőt igényelhet személyesen. (A 
választási értesítő megléte nem feltétele 
a szavazáson való részvételnek, azonban 
információval szolgál arra, hogy a vá-
lasztópolgár hol szavazhat.)

Felhívjuk a tisztelt választópolgárok 
figyelmét, hogy a központi értesítő hát-
oldalán nagyon hasznos, röviden össze-
foglalt információkat találnak mind 
az átjelentkezés, mind a mozgóurna 
igénylése, mind egyéb fontos témában. 
Kérjük, figyelmesen olvassák át!

2. ajánlások
Az ajánlások gyűjtése 2024. április 

20. és 2024. május 6. 16:00 óra között 
történik.

2024. április 20. napjától a HVI-k 
megkezdik az ajánlóívek kiadását az 
igénylők részére, ezzel a jelöltek részé-
ről megkezdődik az ajánlásgyűjtés – ez 
a dátum egyben a kampányidőszak 
kezdete is.
Fontos tudnivalók az ajánlással kap-
csolatosan:

Az a választópolgár ajánlhat jelöl-
tet, aki a választáson a választókerület-
ben választójoggal rendelkezik.

Az ajánlóívre rá kell vezetni az aján-
lást adó választópolgár

• nevét,
• személyi azonosítóját,
• magyarországi lakcímét (csak tele-

pülés, közterület, házszám),
• ajánló választópolgár saját kezű alá-

írását (ez az ajánlás érvényességének 
és hitelességének elengedhetetlen 
feltétele).

A választópolgár az alábbi jelöltekre/
listákra adhat le ajánlásokat:

• a lakóhelye szerinti egyéni választó-
kerületi jelöltre,

• a lakóhelye szerinti településen pol-
gármester-jelöltre,

• a lakóhelye szerinti vármegyében – 
a megyei jogú város kivételével – a 
vármegyei listára,

• nemzetiségi választópolgár telepü-
lési nemzetiségi jelöltre, területi, 
valamint országos nemzetiségi lis-
tára, illetve

• az EP listára is.
Az önkormányzati és nemzetiségi 

választásra átjelentkezett választópolgár 
a bejelentett tartózkodási helye szerinti 
jelöltet ajánlhat!

A választópolgár jelölési fajtánként 
több jelöltet is ajánlhat. Egy választó-
polgár egy jelöltet csak egy ajánlással 
támogathat, a további ajánlásai érvény-
telenek.

3. kérelmek benyújtása
Az egyes kérelmek benyújtásának 
módja:

• elektronikus azonosítást követően 
elektronikus űrlapon, azaz ügyfél-
kapun keresztül (valasztas.hu vagy 
mo.hu);

• személyesen, bármely HVI-nél 
• kézbesítési meghatalmazott útján, 

bármely HVI-nél 
• postai úton, DE csak a mozgóur-

nával vagy a regisztrációval kapcso-
latos kérelmeket lehet benyújtani 
ezen a módon (tehát átjelentkezést, 
nemzetiségi névjegyzékbe vételt, 
külképviseleti szavazás igénylését 
nem lehet ezen a módon)!

Az egyes kérelmek benyújtásának ha-
tárideje:

- átjelentkezésre irányuló kérelem 
benyújtása: 2024. április 4-től 2024. 
május 31-én 16:00 óráig (Felhívjuk 
a figyelmet, hogy az egyes választástí-
pusok tekintetében eltérőek az átje-
lentkezésre vonatkozó szabályok! Míg 
a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetisé-
gi önkormányzati képviselők általános 
választásán a választópolgárok kizáró-
lag tartózkodási helyük szerinti telepü-
lésre jelentkezhetnek át -, feltéve, hogy 
tartózkodási helyét legkésőbb 2024. 
február 11-én létesítette -, addig az Eu-
rópai Parlament tagjainak választásán 

bármely településre lehetséges az átje-
lentkezés. Ebben az esetben a választó-
polgár az átjelentkezés szerinti telepü-
lésen tud szavazni az EP választáson, 
azonban az önkormányzati – esetleg a 
nemzetiségi – választást érintően a la-
kóhelye szerinti szavazókör névjegyzé-
kében fog továbbra is szerepelni, ezen 
választásokat érintően a szavazati jogát 
ott tudja gyakorolni.)

• nemzetiségi választópolgárként tör-
ténő névjegyzékbe vétel: 2024. má-
jus 31-én 16:00 óráig

• külképviseleti névjegyzékbe való fel-
vétel: 2024. május 31-én 16:00 óráig

• fogyatékossággal élő választópolgár 
Braille-írással ellátott szavazósab-
lon igénylése: 2024. május 31-én 
16:00 óráig

• akadálymentes szavazóhelyiség-
re vonatkozó kérelem benyújtása: 
2024. június 5-én 16:00 óráig

• mozgóurna iránti kérelmek benyúj-
tása: 2024. április 4-től a szavazás 
napján, vagyis 2024. június 9-én 
12:00 óráig (Aki egészségi állapota 
vagy fogyatékossága, illetve fogva 
tartása miatt nem tud elmenni a 
szavazóhelyiségbe, hogy ott adja le 
a szavazatát, mozgóurnát kérhet. A 
mozgóurna igényléséhez kérelmet 
kell benyújtani, amely elektronikus 
úton, illetve személyesen, vagy kéz-
besítési meghatalmazott útján és 
postai úton is benyújtható).

4. szaVazás
A szavazóhelyiségben szavazni 

2024. június 9-én 6:00 órától 19:00 
óráig lehet.

A https://vtr.valasztas.hu/onk2024 

oldalon elérhető az ún. „Szavazóhelyi-
ség-kereső” funkció, amely segítségével 
a választópolgár KAÜ azonosítás után 
tájékozódhat arról, hogy aktuálisan hol 
szerepel a szavazóköri névjegyzékben, 
azaz hol fog tudni szavazni.

Fentiek mellett ugyanezen oldalon 
tájékozódhatnak a választópolgárok az 
egyéni választókerületekről, szavazó-
körökről és a jelöltekről egyaránt.

5. egyéb információk
A választással kapcsolatos egyéb in-
formációk elérhetőek:

• www.valasztas.hu
• https://vtr.valasztas.hu/onk2024 
• www.jaszbereny.hu
• Helyi Választási Iroda (5100 Jász-

berény, Lehel vezér tér 18.
Baloghné dr. Seres Krisztina jegy-
ző / HVI vezető, e-mail: jegyzo@
jaszbereny.hu, telefon: 57/505-
700; 57/505-761

Névjegyzékkel, átjelentkezéssel, moz-
góurnával, stb. kapcsolatos ügyintézés, 
tájékoztatás: 57/505-700; 57/505-758

Jelöltek, jelölő szervezetek, delegáltak 
bejelentése, helyi választási bizott-
ságot érintő ügyek, szavazatszámlá-
ló bizottságokat érintő ügyek, stb.: 
57/505-700; 57/505-773; 57/505- 
746; 57/505-789; 57/505-791

 Baloghné dr. Seres Krisztina 
 (jegyző, a Jászberényi Helyi 
 Választási Iroda vezetője)

 Dr. Bessenyei Lilla 
 (a Jászberényi Helyi Választási 
 Iroda jogi vezető-helyettese) 



2024. április 18. 3. oldalwww.jku.hu

Városházi hírek
Az elmúlt két hét is igen mozgalmasan telt városunkban. Erről tanúskodnak 
Budai Lóránt polgármester facebook oldalán tett bejegyzések, melyek közül 
most négyet választottunk ki.

A közelmúltban hozzánk érkezett lakossági jelzések, valamint az egyre sikeresebb – 
ezáltal egyre több szurkolót vonzó – sportesemények miatt úgy döntöttünk, hogy 
új kerítést építünk a jégpálya Sportpálya utcai oldalán. Az acél kerítésoszlopokkal 
ellátott, sávalappal és pincefalazó blokkal készült, közel 70 méter hosszú és 2 méter 
magas famintás, dió színű kerítést a Jászberényi Vagyonkezelő és Városüzemeltető 
Nonprofit Zrt. fogja megépíteni bruttó 4.5 millió forint értékben. 

Elődeink több mint egy évtizede, hogy 100 millió forintnál is nagyobb összeg-
ből felújították a Kőhidat. Ennek ellenére az építmény állapota teljesen leromlott. 
2022-ben – egy 6 millió forintos beruházás során – megtörtént a törött elemek 
javítása, a fedlap leszedése és tisztítása, a hiányzó elemek pótlása, valamint a kő-
korlát teljeskörű fugázása. Sajnos azonban az idő a járófelületen lévő deszkákat 
sem kímélte. Ezért a napokban úgy döntöttünk, hogy a megkopott, töredezett 
deszkákat és az elkorhadt párnafákat lecseréljük, rögzítjük a mellvédfal mentén 
lévő lámpatesteket, valamint megújítjuk a híd alatti vízvezeték lemez burkolatát. A 
bruttó 4.8 millió forintos beruházást a BAKTATÓ Kft. fogja végezni. 

A Honvédelmi Minisztérium Hadtörténeti Intézet és Múzeum Hőskultusz és Ha-
disírgondozó Igazgatóság Belföldi Hadisírgondozó Osztály munkatársai tavaly nyá-
ron azonosító feltárást és exhumálást végeztek a jászberényi Szent Imre temető II. 
világháborús magyar katonai parcellájában. A két hét alatt 6 sorban összesen 133, 
többségében hadifogolytáborban elhunyt magyar katona földi maradványa került 
elő. A feltáráshoz és a visszatemetéshez, egy-egy forgókotró munkagép biztosításával 
és közel 1.5 millió forinttal önkormányzatunk is hozzájárult. A napokban megtör-
tént a katonai parcella felújításának első üteme. A második ütem - mely során a 
maradványok újratemetése is meg fog történni – nyáron folytatódik. Köszönöm a 
minisztérium szakembereinek megkeresését, munkáját és példás hozzáállását! 

Hamarosan befejeződnek a Fürdő utcai rokokó szoborcsoport restarurálási mun-
kálatai. Az elmúlt hetekben megtörtént a több mint kétszáznegyven éves szobrok 
szigetelése, tisztítása, a hibák és hiányosságok kezelése, fugázása, vegyszerezése, a 
repedések kitöltése, valamint a figurák (végtag- és egyéb) hiányainak pótlása.  Az 
összességében 12 millió forintos felújítást az Ódon Patina Kft. szakemberei végez-
ték, a szoborcsoport megújulásához a Nemzeti Kulturális Alap Örökségvédelem 
Kollégiuma 6 millió forinttal járult hozzá.  A fentebb részletezett beavatkozások 
garantáltan biztosítani fogják a tartósságot, a befejezettséget és nem utolsósorban a 
esztétikai értéknövekedést. Mert hisszük, hogy az újabb és újabb fejlesztések mel-
lett nem felejthetjük el meglévő értékeinket és azok megóvását.

Hagyományok, értékállóság, dizájn
A csehországi nyitórendezvényen 

a nyolc Duna régióba tartozó ország-
ból származó 12 partner mindegyike 
aktívan részt vett. Ezek között európai 
uniós és azon kívüli országok is van-
nak, mint például Szerbia, vagy épp 

Bosznia-Hercegovina. A némileg el-
térő, mégis sok szempontból hasonló 
kultúrákból érkező partnerek más és 
más kézműves iparág sokrétű fejlesz-
tését tűzték ki célul. Jászberény célja 
a viseletkészítés újszerű értelmezése: 
hagyományos alapokra építve visel-

hető termékek tervezése, fejlesztése és 
népszerűsítése. 

A találkozón egy kisebb kiállítást is 
berendeztek a szervezők a projektpart-
nerek – nem egyszer jövőbe mutató – 
kézműves termékeiből. Jászberény egy 
hagyományos jász mintával ellátott, de 
napjainkban is hordható, ünnepi vi-
seletet mutatott be. Vajon középtávon 
lehetőségünk lesz-e ezt és az ehhez ha-
sonló öltözeteket bármelyikünk számára 
elérhetővé tenni? A cél egyértelműen ez.

A COMMHERITOUR projekt-
nek lesznek partneri és Duna régió 
szintű eredményei is. A helyi érintettek 
bevonásával zajló partneri tevékenysé-
gek mellett a legfontosabb cél az egy-
mástól való tanulás, a tapasztalatok 
megosztása és egy közös, a Duna régi-
ót felölelő online platform (HeriCraft 
Market) létrehozása lesz. A projekt zá-
róeseményét várhatóan 2026 tavaszán 
rendezi majd Jászberény.

A projekt az Interreg Duna Ré-
gió Programból, az Európai Unió és 
a Magyar Állam társfinanszírozásával 
valósul meg.

  Folytatás az 1. oldalról  

Programzárót tartott az Idősügyi Tanács
Városunkban a tavalyi év második 
felében alakult meg az önkormány-
zat által létrehozott Idősügyi Tanács, 
melynek vezetője Verseginé Utasi 
Erzsébet önkormányzati képviselő 
lett. Megalakulása után nem sokkal 
a tanács már egy nyolc alkalomból 
álló bűnmegelőzési programot is el-
indított.

Az Idősügyi Tanács tavaly szeptember-
ben indította útjára azt a bűnmegelőzé-
si programot, amelynek zárását április 
11-én tartották a Civil Házban. Ha-
vonta tartottak összejöveteleket, melye-
ken különböző témákat dolgoztak fel.

 – A havi rendezvényeinken szó 
volt többek között az egészségügyről, 
a bankkártya visszaélésekről, a köz-
lekedési balesetekről, azaz olyan té-
mákról, amelyek az időseket nap mint 
nap érintheti. Most, az utolsó foglal-
kozáson az előadások anyagaiból ösz-
szeállított tesztet írják az időseink. Az 
előadások interaktívak voltak, azaz volt 
lehetőség kérdezni is. Ötvennyolcan 
látogatták a rendezvényeinket, s ezzel 

országosan is az elsők között vagyunk. 
Sok helyen 20-30 érdeklődő volt csak, 
s a negyedik alkalom után érdektelen-
ségbe fulladt a kezdeményezés. Szeren-
csére nálunk nem így történt. Továbbra 
is az a célunk, hogy minél jobban meg-
mozgassuk az idősebbeket. Közel 700 
nyugdíjasunk van a városban, s szeret-
nénk, ha minél jobban kihasználnák 
a nyugdíjas klub, illetve a Civil Ház 

adta lehetőségeket – mondta érdeklő-
désünkre Verseginé Utasi Erzsébet, aki 
arra is felhívta a figyelmet, hogy a Civil 
Házban minden vasárnap ebéd után le-
hetőség van kártyázni, társasjátékozni, 
beszélgetni a nyugdíjasoknak. 

A havonta rendezett találkozókon 
egyébként ingyenes egészségügyi szűrés 
– vérnyomás- és vércukorszint mérés – 
is az is idős emberek rendelkezésére állt. 

Elindult a fiatalokat támogató Mesterségek 
Műhelye pályázat
A kevesebb lehetőséggel rendelkező 
fiatalok gazdasági és társadalmi be-
illeszkedését célzó pályázat nyitóese-
ményét tartották április 10-én a Birs 
Vendégházban. Gyakori jelenség, 
hogy az a fiatal, aki az iskola befe-
jezését követően nem talál munkát, 
kikerül a társadalmi folyamatok kör-
forgásából. 

Az induló ifjúsági párbeszéd pályázat, 
amely a résztvevő fiatalokkal és a szak-

mai előadókkal közösen került bemuta-
tásra, ezért helyezi fókuszba a minőségi 
kapcsolati háló kiépítését az érintett 
generáció, a helyi munkaadók és a dön-
téshozók között. Szükségesnek vélik a 
közös nevező megtalálását, hiszen ezáltal 
érdemben befolyásolni lehet a fiatalok 
életét helyben meghatározó folyamato-
kat, mindezt velük együtt, a véleménye-
iket, meglátásaikat felhasználva. 

A Jászberényi Ifjúsági Önkormány-
zat utódszervezetéhez, a Lehel Ifjúsági 

Szervezethez (LISZT) történő csatla-
kozáson keresztül lehetőséget kívánnak 
biztosítani a projektbe bevont fiatalok-
nak arra, hogy részt vegyenek a helyi 
társadalmi folyamatok alakításában, 
valamint célként határozták meg azt is, 
hogy a Jászkerület szolgáltatáspalettája 
az igényeiknek megfelelően bővüljön.

A megvalósításra váró feladato-
kat és tevékenységeket a LISZT tagjai 
mutatták be a meghívott döntésho-
zóknak. Elsősorban a közösségépítés, 
a biztonságos környezet megteremtése 
és a hagyományos oktatási kereteken 
túlmutató ismeretek kerülnek átadás-
ra. Álláskeresési tanácsadással, a sikeres 
munkavállaláshoz szükséges kompe-
tenciák fejlesztésével egybekötött egyé-
ni és csoportos foglalkozásokat tarta-
nak a program során. 

A találkozón Budai Lóránt pol-
gármester köszöntötte a megjelent 
fiatalokat. Kiemelte, hogy a jelenlegi 
projekt a rendkívül népszerű Lehel 
Pengő pályázat struktúrájához hason-
lít. A közösségi oldalán arról írt, hogy 
a pályázat sikere az intézmények és 
szervezetek közötti szoros együttmű-
ködésen alapul.
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Idén is nagy siker volt a FutiKutyik
A Szeretlek Jászság Egyesület és a bejegy-
zés alatt álló Jászberényi Jótékonykodók 
Egyesülete április 14-én, vasárnap dél-
előtt immár második alkalommal ren-
dezte meg a FutiKutyik Jótékonysági 
Kutyás Futóversenyét. A négylábúakat 
és gazdáikat a Margit-sziget melletti te-
rületen várták, ahol a rajt-cél volt kiala-
kítva. Előzetesen és a helyszínen össze-
sen több mint 130-an neveztek, s vágtak 
neki a 3 kilométeres távnak.

A rajt előtt idén is volt egy mo-
tivációs vendége a rendezvénynek. 
Dobos Réka 30 éves parakaratéka Ka-
rácsondról érkezett, hogy elmondja 
történetét, s bemutassa, mire is képes 
az ember: Rékának 2014. december 
24-én autóbalesete volt, amelynek 
következtében sérültek a nyaki csigo-
lyái és így melltől lefelé lebénult. A 
korábban is sportos lány – 12 évet ka-
ratézott -óriásit küzdött, hogy életben 
maradjon, majd megkezdte újraépí-
teni magát. Ismét elkezdte a karatét. 
Először csak erősítés gyanánt, majd az 
edzője benevezte egy versenyre, me-
lyet meg is nyert. 

– Ez hatalmas motivációt adott szá-
momra, s rájöttem, hogy kerekesszékesen 
is tudok maradandót alkotni. Több 
nemzetközi versenyen szerepeltem jól, 
s az Európa-bajnokságon is a harma-
dik helyen végeztem. Ötszörös Magyar 
Bajnok vagyok és háromszor nyertem 
Világkupát. Idén a világranglista nyol-
cadik helyére is felkerültem, ami azért 
is nagy eredmény, mert az ellenfeleim 
mind jobb állapotúak mint én – mondta 
Dobos Réka, aki a kerekesszékbe kény-
szerítve is megpróbálja a lehető legtel-
jesebb életet élni. Példája óriási erőt ad-

hat mindenkinek, aki kisebb-nagyobb 
egészségügyi problémával küzd. Mert az 
emberi akaraterőnek nincs határa. Nem 
véletlen, hogy a rendezvény résztvevői 
nagy figyelemmel hallgatták Rékát, aki a 
rendezvény ideje alatt egyetlen pillanatra 
sem maradt magára.

A szervezők nevében Béres Krisz-
tina köszöntötte a versenyre nevezett 
két-és négylábúakat, akik a 3 kilo-
méter megtétele után – lehetett fut-

ni, de sétálni is -, a célba érkezéskor 
érmet kaptak, majd ebédelhettek és 
elfogyaszthatták a Tugyi Róbert által 
felajánlott süteményt is. A Sivadó 
Selfiboxban pedig a futás előtt és 
után is készültek a fotók a kutyusok-
ról és futó társaikról. 

A támogatók jóvoltából az első há-
rom helyezett egy-egy ajándékkosarat 
kapott, melyet Hajnal-Nagy Gábor 
adott át. Az első helyezett Kapalyag Gá-
bor lett Herminával, míg másodikként 
ért a célba Crespo Szofia Lola Izával, 
s a harmadik helyezett pedig Hamar 
Zsolt lett Russzóval. Dobó Erzsébettől 
a három leggyorsabb ifjú hölgy és négy-
lábúik vehették át a Bota Judit által fel-
ajánlott különdíjakat. A Varga Attila 
által felajánlott kutyatápot pedig az Ál-
mom egy gazdi Állatmentő Alapítvány 
képviselője vehette át. 

A nevezésekből befolyó összeget 
idén is három alapítvány kapta.  A 
Kutyákkal az Életért Alapítvány (Sza-
bó Gábor), az Álmom egy gazdi Állat-
mentő Alapítvány (Csőke Elvira) és az 
Animal Help Alapítvány (Christian 
Buchenau, Thern Mercédesz) egyaránt 
180-180 ezer forintot vehetett át Bé-
res Krisztinától.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
 Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Humán, Közrendi 

és Vallásügyi Bizottsága a hátrányos szociális helyzetű általános iskolások 
nyári felügyeletének, elfoglaltságának biztosítása, 

 a családok segítése érdekében nyári napközis tábor szervezésére  
pályázatot ír ki.

 A pályázók köre: a köznevelés-szolgáltatás megszervezésében való közremű-
ködésre jogosult intézmények, szervezetek, egyéni vállalkozások.
A pályázat célja: a hátrányos szociális helyzetű általános iskolások szabad-
idejének irányított és felügyelet melletti hasznos eltöltését biztosító nyári 
programok szervezését – a lehetőségek optimális kihasználásával – megvalósí-
tó program- és finanszírozási ajánlatok megismerése, a nyári napközis tábort 
lebonyolító intézmény, illetőleg egyéni, vagy társas vállalkozás kiválasztása és 
a szervezéshez szükséges támogatás biztosítása.

A nyári napközis tábor a hátrányos helyzetű, illetve a halmozottan hátrá-
nyos helyzetű tanulók számára ingyenes, míg a többi résztvevő térítés ellené-
ben vehet részt rajta.
A rendelkezésre álló keretösszeg és forrása: A pályázatok támogatására ren-
delkezésre álló keretösszeg: 4.000.000.- Ft, azaz négymillió forint, melynek 
fedezetét a Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Jászbe-
rény Városi Önkormányzat 2024. évi költségvetési előirányzatainak megálla-
pításáról szóló 3/2024. (II. 15.) önkormányzati rendelet 26. melléklet II. cím-
szó e) pontjában nevesített Iskolai nyári táborok pályázati kerete biztosítja.
A pályázaton igényelhető támogatás formája és mértéke: A pályázaton 
vissza nem térítendő támogatás igényelhető.
Támogatási időszak: 2024. június 24. és 2024. augusztus 31. közé eső időszak
Benyújtási határidő: 2024. május 2.
A pályázat kizárólag a Jászberény Városi Önkormányzat által erre a pályázati 
célra kiadott Pályázati Adatlapon nyújtható be. A részletes pályázati felhívás 
és a pályázati dokumentáció elérhető Jászberény Város hivatalos honlapján 
(www.jaszbereny.hu).

A költő lírája képekben ábrázolva
Hagyományaihoz híven, versil-
lusztrációk készítésére ösztönző 
alkotópályázatot hirdetett jászsági 
középiskolás diákoknak a Hamza 
Gyűjtemény és Jász Galéria. Radnóti 
Miklós Razglednicák című verse lí-
rájának üzenetét kérték ábrázolni a 
képzőművészet eszköztárából válasz-
tott technikával.

A Magyar Költészet Napja köszöntésére, 
április 11-én délután tartották a pályá-
zat eredményhirdetését és a legjobbnak 
ítélt alkotásokból összeállított kiállítás 
megnyitóját a Hamza épületében. Az 
intézmény igazgatója, Farkas Edit beve-
zetőjében elmondta, hogy 78 különböző 
szabadon választott technikával készített 
alkotás érkezett a pályázatra. Kitüntetett 
érdeklődéssel fogadták azokat az illusztrá-
ciókat, ahol az egész életmű mondaniva-
lóját sikerült visszaadni, de természetesen 
bármelyik Radnóti költeményben megje-
lenő képi elem megformálását örömmel 
vették. A szakmai zsűrizést Farkas Edit 
mellett, Beluzsár Csaba művésztanár 
és Koncz Gábor festőművész, grafi-
kus végezte. Értékelték az írott szó képi 
megfogalmazását, az emberi érzelmek 
értelmezését és megjelenítésének alkotó 
fantáziáját. A kreatív diákok ügyes kísér-
letet tettek az irodalom és képzőművészet 
elméleti és gyakorlati összekapcsolására. A 
legtöbb pályamű a Lehel Vezér Gimnázi-

umból érkezett, Nagy Tamás rajztanár lel-
kes ösztönzésére, így a legtöbb díjazott is a 
patinás intézmény tanulói közül került ki.

Különdíjat kapott Ágnecz László 
(LVG 11.B). Harmadik díjjal jutalmaz-
ták Tardi Kinga (Jászapáti Gimnázium 
10.B) alkotását, második helyre sorol-
ták Olajos Anna (LVG 9.C) művét, 
míg a legjobbnak Tóth Panna (LVG 
9.B) monotípiáját választották.

A kiállított alkotások május köze-
péig lesznek láthatók a Hamza Múze-
um kistermében és folyosóján. Duka

A fotón balról-jobbra: a második helyezett Olajos Anna,  
a különdíjas Ágnecz László és a harmadik helyezett Tardi Kinga

Termelői méz
• propolisz 
• méhpempő

 06-30/483-07-90

Csomor Családi Méhészet
Jászberény, Sólyom u. 13.

 A hét minden napján lakásunkon A hét minden napján lakásunkon
 is várjuk vásárlóinkat! is várjuk vásárlóinkat!

3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 
JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!
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a falu mestere – jótékonysági filmVetítés és 
közönségtalálkozó
április 23. kedd 18 óra
A Falu Mestere egy egyszerű vidéki emberről szól, aki idejét, energiáját, kevés 
pénzét, teljes életét áldozza arra, hogy pici mátrai zsákfalujában, Bodony-
ban közösséget teremtsen. István egyedül harcol, Don Quixote-ként küzd az 
érdektelenség és közöny ellen. Célja, hogy újra megszervezze saját népzenei 
fesztiválját, a Bodonyi Muzsikusok Estjét. Vajon sikerül-e neki a majdnem 
lehetetlen küldetés?
Vendégek: Farkas István, a film főszereplője és Gál Tamás, rendező
LEHEL Film – Színház Sára Sándor terem

műVészeti klub – sas Dániel zongoraestje  
április 25. csütörtök 17:30 
A műsoron Liszt és Kodály művei lesznek porondon. A két szerzőtől a hoz-
zám legközelebb álló műveket válogattam, melyek visszaadják számomra a két 
mester nagyságát, mélységét és költőiségét. Az előadás elején két meglepetés 
vendég is feltűnik. Művészeti Klub 12. előadása, melyre a belépés regisztrá-
cióhoz kötött, amit megtehetnek a muveszetiklub@gmail.com e-mail címen 
keresztül.
Szikra Galéria

Kulturális mozaik

Májusi  
programajánló

01. szerda Retro Városi Majális  
19:00 Bon-Bon koncert
az Állatkert melletti füves területen 

04. szombat 21:00 Klubkoncert: Dos Diavolos
Lehel Film-Színház  |  Jegyár: E: 4900 Ft, H: 5500 Ft

06-11. hétfő-szombat Redemptios Emlékhét
Részletek a facebook oldalunkon és a plakátokon.

10. péntek 19:00 Somogyi András humorista előadása*
Ifjúsági Ház

11. szombat 14:00-22:00  
Jász Múzeum: RE-PRO Redemptios programok
Részletek a Jász Múzeum facebook oldalán.

12. vasárnap 9:00-12:00 Családi jótékonysági nap 
kutyák örökbefogadása, a Lelki Köldökzsinór  
Egyesület szervezésében
Főnix Műhelyház

18. szombat Klubkoncert: Rituális Rémtettek
Lehel Film-Színház  |  Jegyár: E: 4000 Ft, H: 4500 Ft

24. péntek Kiállítás megnyitó: Bugyi István  
és Madaras László grafikusművészek  
Lehel Film-Színház  |  A belépés díjtalan! 

24. péntek 12:00-15:00 Open Road Tour 2024  
motoros túra
Helyszín: Holló András út - Szervízút  

25. szombat 15:00-19:00 GyereknapoZoo
gyermeknapi programok a Dream Team szervezésében
Conselve park  

26. Városi Gyermeknap a Margit-szigeten
Részletek a facebook oldalunkon.  

A *-gal jelölt műsorokra jegyvásárlás az aktuális esemény oldalán,  
vagy a rendezvény napján a helyszínen lehetséges!

Részletek és jegyvásárlás: www.lehelfilmszinhaz.hu oldalon  
vagy minden nap 15:00–22:00 óra között a Lehel Film-Színház 

jegypénztárában (Jászberény, Fürdő út 3.)

Májusi moziajánló 
Abigail  |  A kaszkadőr  |  A majmok bolygója: a birodalom 
Képzeletbeli barátok  |  Gyönyörű esküvő  |  Challengers 

Macskák a múzeumban

05.25-26. Gyermeknapi hétvége!  
Garfield – Premier előtti vetítések

A programváltozás jogát fenntartjuk!

Rendezvényeinkről érdeklődhet az alábbi online felületeken is:
www.lehelfilmszinhaz.hu  |  www.jaszberenyiprogramok.hu
Jászberényi kulturális programok facebook oldala

Csak alázat élt művészetében – Litkei 100
Emlékkiállítás nyílt Litkei József 
születésének 100. évfordulója tiszte-
letére a Szikra Galéria rendezvényter-
mében április 10-én. Az eseményhez 
kapcsolódva A hónap műtárgya kép-
zőművészeti sorozat bemutatójára, 
Litkei Tavasz című alkotását emelték 
ki az életműből. 

A válogatott művekből összeállított 
emlékkiállításon, melyet szépszámmal 
megtisztelték a Litkei család hozzátar-
tozói, a művész sokirányú érdeklődé-
sétől fogva, alkotóművészetének több 
irányzatából láthatók akvarellek, vegyes 
technikával és olajjal készült alkotások, 
bőrkompozíciók, szitanyomatok. A 
tárlaton látható különböző kreációkat 
Kerekné Mihalik Judit művésztanár 
és Bartos Kinga festőművész, grafikus, 
szemezgette az igen gazdag munkásság 
hagyatékából, Litkei József fiai közre-
működésével.

A sokféle technikával dolgozó, kü-
lönböző szakmai témákkal elmélyülten 
tevékenykedő, alakrajzfestő tanár életé-
nek rétegeiről, Kerekné Mihalik Judit 
művésztanár tartott előadást. Személyes 
emlékeit is megidézve a Litkei házaspár 
Rákász utcai műterméhez kapcsolódó 
élményeit szőve bele mondanivalójába. 
„A műterem minden zegzugában tet-
ten érhető volt egy jóértelemben vett 
megszállottság, amivel Litkei József és 
felesége, alkotótársa, Litkeiné Fábián 
Rózsa dolgoztak. A művész kísérlete-
ző kedve és remek problémamegoldó 
képessége nemcsak az elkészült mun-
káiban mutatkozott meg, de abban 
szintúgy, hogy az alkotói folyamathoz 
szükséges eszközöket és anyagokat sok 
esetben maga készítette el.”

A szita technika fejlesztésén, a 70-es 
évek elején, nagy energiával fáradozott 
Litkei, hogy az akkor főként ipari cé-
lokra használt tevékenység, képzőmű-
vészetben való alkalmazásának módjait 
kikísérletezze. A szitanyomás, Litkeiné 
Fábián Rózsa elmondása szerint, egy 
izgalmas játékká és végtelen lehetősé-
gek tárházává vált, elsősorban férje, de 
alkotópárosuk számára is.

Litkei József édesapja hamar meg-
halt, édesanyjuk nevelte föl és taníttatta 
a kilenc gyermeket. József az elemi iskola 
után gimnáziumba járt, de át iratkozott 
a tanítóképzőbe, hogy keresőképes tag-
ja legyen a családnak. Ez idő alatt már 
folyamatosan rajzolt, festett, vágyott a 
Képzőművészeti Főiskolára, amit el is 
ért és ott neves mesterektől tanulhatott. 
A fővárosba költözve szoros barátságot 

kötött Nagy László költővel és a főiskola 
kollégiumában ismerte meg Fábián Ró-
zsát, aki a felesége lett. Az Iparművészeti 
Főiskola alakrajztanáraként dolgozott, 
kiállító alkotóként tevékenyen és sok-
oldalúan részt vett a művészeti életben. 
Munkái nem csak azzal keltettek feltű-
nést, hogy a természeti élmény nem ke-
rült háttérbe a képi átszerkesztés mögött, 
hanem kísérletező hajlama a szokásostól 
eltérő megnyilvánulásai okán egyaránt. 
Az iparművészet fogalmát folyamatosan 
kiszélesítette, tágabbra vonta, ösztönö-
sen vagy tudatos elhatározással egy-egy 
iparművészetinek nevezhető techni-
kával mindig újszerű műveket hozott 
létre, például az üvegművészet és a bő-
rözés területén. Technikai sokoldalúsága 
megmutatkozott abban is, hogy milyen 
remekül bánt a ceruzával és a tussal egy-
aránt. A tájképeken túl számos témát 
megörökített, könnyedén, felszabadult 
ábrázolásmóddal alkot akvarelljein, me-
lyek mind korhű képek, egy feledésbe 
merült polgári életforma jeleneteiből. 
Litkei József halálla után felesége ápolta 
a művész hagyatékát, szeretet volna ál-
landó kiállító helyet találni az évtizedek 
alatt készített alkotásoknak, de ez a tö-
rekvése nem valósult meg.

A kiállítással kapcsolatban osztott 
meg gondolatokat és ezzel egyben a tár-
latot is megnyitotta Bartos Kinga grafi-
kus, festőművész, aki a Litkei életművét 
gazdagnak, bőségesnek és sokrétűnek 
nevezte, mintha több élet munkája len-
ne benne valamennyi alkotásban. Sze-
mélyes élményként említette, hogy az 
egykor a Hamza Múzeum közreműkö-
désével, Litkeiről készült monográfiában 
foglaltak miképpen ragadták magukkal. 
A művek mennyisége és azok sokrétű-
sége, maga a szakmaiság és azon belül a 
rajz- és mesterségbeli tudás, amiről az al-
kotások árulkodnak. A művészeti tech-

nikák alkalmazásának végtelen variáció-
ja, az ezekkel szembeni elkötelezettség, 
alázat és szenvedély, amivel a művészet 
kínálta lehetéségeket kutatta. Valamint 
az a kísérletező szellemiség, ösztönös 
zsenialitás, ami lényében rejlett. 

Bartos Kinga elmondta, nem volt 
egyszerű a nagyon gazdag, változatos és 
sokrétű életműből válogatni olyan át-
fogó anyagot, ami méltó az alkotóhoz 
és többoldalú művészetébe csak csöpp-
nyi betekintést ad a falakon látható 28 
kreáció. A tárlat tematikája, fölépítése 
egy nem lineáris folyamatot mutat be, 
ahogy a művész alkotópályáján halad 
természetelvű naturalisztikus ábrázolás-
módtól az elvontabb irányok felé, majd 
végül megérkezik a teljesen absztrakt 
kifejezésekhez. A művész  a valóság köz-
vetlen megfigyelésére támaszkodva az 
általa látott tárgyakat, embereket, tája-
kat, formázta meg alkotásaiban. Ahogy 
a művészeti pálya fejlődött az ábrázolás 
formáival és kifejező eszközeivel való 
kísérletezései nyomán stilizált, egysze-
rűsített vagy átalakított formák hasz-
nálatával jelenítette meg témáit, hogy 
kiemeljen bizonyos jellemzőket, mon-
danivalót. Az absztrakt kifejezésmód 
fázisában teljesen lemondott a valóság 
ábrázolásáról és az elvont formákat, vo-
nalakat, színeket és textúrákat használta 
az érzelmek, hangulatok, vagy gondola-
tok kifejezőeszközeként. Az életműből 
akvarellek, toll és tusrajzok, linómetszet 
szitanyomatok és a különleges hatá-
sú bőrképek szerepelnek a bemutatott 
anyagban. Litkei József kísérletező szel-
lemisége legfőképpen a kiállított gra-
fikákon és bőrképeken érhető tetten a 
bravúros technikai megoldásokban.

A Litkei József Emlékkiállítás, szü-
letésének 100. évfordulója tiszteletére, 
megtekinthető előzetes egyeztetés után 
a hónap végéig. Demeter

Rejtett lényeg - Görbe Alexandra kiállítása
Psyche címmel nyílt Görbe Alexand-
ra festőművész kiállítása, a második 
évadát élő Déryné 6 Galériában, áp-
rilis 10-én délután.

A Jászárokszálláson született, jelenleg a 
fővárosban tanító és alkotó, Barcsay-dí-
jas festőművész, Görbe Alexandra első 
jászberényi kiállításának helyszínén, a 
Csányi Alapítvány Jászsági Közösségi 
Ház helyiségében, dr. Radoszáv Mik-
lós, az intézmény operatív igazgatója 
üdvözölte a megjelenteket. Megtisz-
teltetésnek nevezte a jászsági kötődésű 
festőművész tárlatát a Déryné 6 Galé-
riában, és mint mondta, bízik abban, 
hogy érdem lesz itt kiállítani az elkö-
vetkezők időkben az alkotóknak, ezzel 
teljesítve a Csányi Alapítvány kultúra 
terjesztésre felvállalt misszióját.

Kalla Andrea gitárjátékát követően 
Koncz Gábor festőművész szubjektív, sze-
mélyes benyomásai, saját gondolatai men-
tén beszélt a falakon látható művekről. Az 
olajjal festett, aprólékosan kidolgozott és 

részletgazdag vászon képeket véleménye 
szerint, líraiság hatja át, melyekben életta-
ni folyamatok lenyomatait látja.

Összességében két tematikát talál-
hatunk a termekben: izgalmas sötét 
tájképeket, burjánzó fákat alulnézetben 
az egyikben, a másikban a dió szimbo-
likájának motívumai fogadnak, mely 

esetében az értékes belső részben rejlő 
lényeg került művészi kifejtésre. Görbe 
Alexandra festészetében a színek kifeje-
ző ereje nagyon fontos szerepet tölt be, 
ezáltal kerülnek összhangban és egyen-
súlyban képalkotásai. D.G.

A kiállítás május 10-ig, a hétközna-
pokon 9 és 16 óra között megtekinthető. 
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Szolgáltatásaink:
• Teljes körű építőipari kivitelezés
• Építési és bontási hulladék befogadás 
   (beton, aszfalt, tégla, cserép, fahulladék)
• Újrahasznosítás: darálás, osztályozás
• A keletkezett darált anyag értékesítése
• Konténeres sittszállítás
• Gépi földmunka
• Nehézgép szállítás 1-24 t-ig

J Á S Z B E R É N Y

5100 Jászberény 
Szelei út 9407 HRSZ 

06 57 410-031 
06 30 488-6575 
06 30 337-2924 

E-mail: tuttibau@invitel.hu

Cement Diszkont

Jászberény, Szelei út vége Hrsz.: 9406.  Telefon: 06-57/411-061
Ny.: h-p: 8-16, szo.: 8-12 óráig.

Nyomdahibáért felelősséget nem vállalunk. Áraink az áfa-t tartalmazzák. Akciónk a készlet erejéig tart.
26 éve a lakosság szolgálatában.

Fenyő Fűrészáru 
Lambéria hajópadló

Több fajta szén, fabrikett,  
tűzifa kapható.

Építőanyagok, betoncserepek, 
térháló, vasanyag.

Automata színkeverés kül- és Automata színkeverés kül- és 
beltérre egyaránt!beltérre egyaránt!
Egyedi színek, 
nagy színválaszték.
Rövid idő alatt létre-
hozható és színkód
alapján bármikor újra kikeverhető.

Gyors kiszolgálás, kedvező árak.

 H Á Z  M E L L É K L E T  •  H Á Z  M E L L É K L E T  •  H Á Z  M E L L É K L E T

Sajtóközlemény
Komplex beruházás megvalósítása az AG-ING Kft-nél

2024/04/08

Az AG-ING Szolgáltató és Ingatlankezelő Kft. egy uniós támoga-
tott projekt keretében 100,64 millió Forint feltételesen visszaté-
rítendő támogatást nyert el. A projekt költségvetése az Európai 
Regionális Fejlesztési Alapból és hazai központi költségvetési 
előirányzatból kerül finanszírozásra. A projekt keretében a vállal-
kozás fejlesztéseket hajtott végre egy forgácsoló és acélszerke-
zet gyártó műhely építésével, eszközbeszerzéssel, valamint egy 
napelemes rendszer kiépítésével.

Az AG-ING Szolgáltató és Ingatlankezelő Kft. a „GINOP Plusz-1.2.3-21” 
kódszámú, „a mikro-, kis- és középvállalkozások modern üzleti és terme-
lési kihívásokhoz való alkalmazkodását segítő fejlesztések támogatása 
a leghátrányosabb helyzetű régiókban” című projekt keretében az 5100 
Jászberény, Alkotás utca 6/B., 9391/30 helyrajzi szám alatti telephelyén 
fejlesztéseket valósított meg. A projekt keretében egy forgácsoló és acél-
szerkezet gyártó műhely került megépítésre, amely a vállalkozás fémszer-
kezet gyártó tevékenységének fejlesztéséhez járult hozzá. A projekt a 
Széchenyi Terv Plusz program keretében valósult meg, 100,64 millió forint 
európai uniós feltételesen visszatérítendő támogatás segítségével. A pro-
jekt fizikai befejezésének napja: 2024.04.08.
A fejlesztés keretében megépítésre került a forgácsoló és acélszerkezet 
gyártó műhely, valamint eszközbeszerzés – lézervágógép – valósult meg. 
A telephelyen egy napelemes rendszer is kiépítésre került, valamint 2 fő 
munkavállaló képzése és egy Gyártásirányítási rendszer bevezetése is 
megvalósult.
A beruházás megvalósításával, a fejlesztés eredményeként a Kft. megva-
lósította a céljait: a vállalkozás versenyképességének fokozását, a meg-
rendelők minél jobb, gyorsabb kiszolgálását, a költségek csökkentését, az 
árbevétel növelését, a jelenlegi munkavállalói létszám megtartását, vala-
mint a folyamatos fejlődést.
A projektről és vállalkozásról bővebb információt a https://agingkft.hu/  
oldalon olvashatnak.
További információ kérhető:
Kovács László (+36-70/429-4777, kovacs.aging@gmail.com)

DÍJMENTES 
kihelyezett pénzügyi 

fogyasztóvédelmi  
tanácsadás  

Jászberényben
Helye: Réz utca 1-3. C épület 1/5.

2024. április 22. 7:30–13:30

T-GRÁNIT Kft.T-GRÁNIT Kft.

TÓÁSÓ TIBOR 
Jászfelsőszentgyörgy Fő út 25. 

Telefon: 30/214-6370

Egyedi elkészítésű síremlékek 
nagy szín- és formaválasztékban. 

Épületszobrászat, kandallók, 
lépcsők, kőkorlátok, kőcsobogók.

MINDEN, AMI KŐBŐL KIVITELEZHETŐ!

NEM MENTEM 
NYUGDÍJBA!

Ötvösné Sánta Kati  
gyermek és férfifodrász

Szeretettel várom régi és új  
vendégeimet, exkluzív  
környezetben a Jb. Szent-
háromság tér 2.- ben! 
(Kőhíd melletti üzletsor)
Bejelentkezés nélkül is!

Tel.: +36 70 411 2794

A Belvárosi Termálfürdő  
egész évben várja!
Pihenje ki a hétköznapok  
fáradalmait a fürdő  
kellemes környezetében! 

Jászberény, Hatvani út 5.   Tel.: 57/412-108, 30/942-1043   www.vvzrt.hu

További információk:
/zagyva.hajta.gyalogos.teljesitmenyturak

CO-OP Star Zrt. 
33. Zagyva – Hajta Gyalogos  
Teljesítménytúra

2024. május 25.

A támogató CO-OP Star Zrt. jóvoltából az 
esemény INGYENES, de regisztrációhoz 
kötött!  

Egy lépés előre az új Zeneiskola megvalósulását jelentő úton
A volt Fecske Malom új épületszárnyá-
nál a koporsófödém tetejének kivite-
lezése befejeződött, s ennek műszaki 
átadás-átvétele történt meg április 4-én 
délelőtt. Ezzel a Malom-projekt néven 
elhíresült, ma már Zeneiskola-projekt-
ként ismert beruházás egy kis lépéssel 
közelebb került a megvalósításához. 
Az állagmegóvás miatt mindenképpen 
szükséges volt az elvégzett munka, s 
remélhetőleg hamarosan elkészülnek a 
végleges tervek is, amint azt a helyszí-
nen megtudhattuk. 

– A koporsófödém kivitelezésének 
elkészítésére az önkormányzat a Tutti-
Bau Kft.-vel kötött még a tavalyi évben 
vállalkozási szerződést. A kivitelezést, 
amely idén kezdődött el, megelőzte egy 
szakértői vizsgálat, amely az épület meg-
lévő szerkezeteinek állapotát mérte fel. 
Ennek ismeretében indult el a kivitele-
zés. A Tutti-Bau Kft.  48 millió forintért 
vállalta a koporsófödém kivitelezését. 
A vállalkozó március közepére készre 
jelentett a munkát, s így a mai napon 

megtörténhet a műszaki átadás-átvétel 
– mondta Bató Andrea, a Jászberényi 
Polgármesteri Hivatal Városgazdálkodá-
si Osztályának vezetője, aki Alvári Csa-
ba főépítésznek adta át a szót. 

– Valójában arról van szó, hogy a 
födémszerkezet kivitelezése olyan szin-
ten elindult, hogy megvolt a vasalás és 
az alátámasztó zsaluzat is. A vasalást 
természetesen ellenőriztettük, s ezt kö-
vetően kezdődhetett a betonozás. Erre 
mindenképpen szükség volt, hiszen az 
időjárás kikezdhette volna hosszútávon 
a meglévő szerkezeteket. Most már leg-
alábbis középtávra a csapadékvíz elleni 
védelem megoldódott. Ez a szerkezet 
pedig azért előnyös, mert alátámasztás 
nélkül képes a nagyfesztávolságú fedés-
re, lezárásra. Ezzel egy újabb lépést tet-
tünk előre, hogy itt, ez a komplexum 
megvalósuljon – mondta Alvári Csaba

A műszaki átadás-átvételen ott 
volt Budai Lóránt polgármester és 
Balogh Béla alpolgármester is. A pol-
gármester a főépítész által elmondot-

takhoz csatlakozva a következőket 
nyilatkozta: 

- Ez egy nagyon fontos lépés volt 
előre, a beruházás megvalósításában. 
Merthogy ez nemcsak állagmegóvás – 
ami egyébként nagyon fontos -, hanem 
egy újabb fontos állomás afelé, hogy itt 
egy nagyszerű kulturális tér jöjjön létre. 
Az elmúlt évek kálváriáját Jászberény-
ben már mindenki ismeri, ismerheti. A 
megvalósításhoz volt ígéretünk, támo-
gatásunk, de valahogy, menetközben 
mindkettő elillant. Ettől függetlenül 
mi – ahogy ígértük – tesszük a dol-
gunkat, s az új zeneiskola tervezése is 
folyamatban van. Sajnos ebben a terve-
zésben a zeneiskola és a tankerület nem 
partner, elzárkóztak minden szakmai 
segítségtől. Ettől függetlenül a terve-
zés folyik, s abban bízok, hogy sikerült 
támogatást, pályázati forrást találni a 
kivitelezéshez, amely így elkezdődhet 
majd. Ezen dolgozunk, s remélem, 
hogy hamarosan még jobb hírekkel tu-
dunk szolgálni.  Szántai Tibor

Közös ügyünk a zöldenergia
György László, a gazdaságstratégiai 
feladatokban való szakmai közreműkö-
désért és a Tanítsunk Magyarországért 
program koordinációjának ellátásáért 
felelős kormánybiztos a KONKOLY 
ELECTRO Kft. projektátadóját kö-
vetően, április 5-én koradélután Pócs 
János képviselői irodájában várta a mé-
dia képviselőit, ahol a téma a címben 
jelzett zöldenergia volt.

A képviselői irodaházba belépve 
gitárzene és énekszó fogadta az érdek-
lődőket. A kormánybiztos profi elő-
adókat meghazudtoló előadása vezette 
ugyanis be a sajtótájékoztatót, melyen 
Pócs János köszöntötte a megjelente-
ket. A képviselő emlékeztetett a néhány 
hónappal ezelőtt történt trafótűzre és 
annak következményeire. Utalva arra, 
hogy milyen fontos téma az energia, 
s napjainkban a zöldenergia kérdése 
mennyire előtérbe került. 

– Azon túl, hogy a trafóállomás 
meg fog újulni, attól még a háztartá-
soknak, a cégeknek, a magánszemé-
lyeknek a szankciók és a háború általi 
energiaválság miatt jelentős árat kell az 
energiáért fizetni. Nem mindegy, hogy 
mennyire leszünk versenyképesek, s 
ezért a kormány egy olyan zöldenergia 
programot hirdetett meg, amely min-
denki terhét kompenzálhatja – mondta 
Pócs János, aki azt is megjegyezte, hogy 

már eddig is jelentős géppark állt át a 
zöldenergia használatára. A képviselő 
azt is hangsúlyozta, hogy egészségünk 
védelme érdekében sem mindegy, hogy 
milyen energiát használunk fel. 

– Mi magyarok büszkék lehetünk 
arra, hogy a globális zöldenergetikai 
fordulatnak nem követői vagyunk, ha-
nem éllovasai. Ez azért nagyon fontos, 
mert egy olyan zöldenergetikai piacról 
beszélünk. amely olyan lehetőség a 
magyarok számára, amely egyrész jól 
fizető munkahelyeket is jelenthet szá-
zezrek számra, másrészt a fenntartható, 
környezetbarát, környezetbarát, egész-
séges tiszta jövőnek is a záloga – mond-
ta bevezetőjében György László, aki azt 
is megjegyezte, hogy 2020-ban a zöld 
gazdaság piaca hat és félszerese volt a 
2020-as magyar GDP-nek, s ez a piac 
2050-ig megnyolcszorozódik. Ebből is 
látszik, hogy mekkora lehetőség van 
gazdaságilag is a zöldenergiában. 

– Nagy a tét, s Magyarország Kor-
mánya ezért is kérte a magyarokat, 
hogy töltsék ki a zoldenergia.kormany.
hu oldalon április 15-ig az ott találha-
tó, 13 kérdést tartalmazó konzultációs 
kérdőívet. Arra keressük ezzel a választ, 
hogy hogyan gondolkodnak a magya-
rok a zöldenergiáról, a zöldgazdaságról, 
a fenntartható jövőről – jelentette ki a 
kormánybiztos.

György László fontosnak tartot-
ta még megjegyezni, hogy miből áll a 
zöldgazdaság és hol tartunk mi most. 

– A zöldgazdaság négy részből áll. 
Először is meg kell termelni a zöld-
energiát. Ezen a téren Magyarország 
igen jól áll. Magyarország Kormánya 
2020-ban meghirdette a Klíma- és 
természetvédelmi akciótervet, amely-
ben azt a célt tűzte ki, hogy 90%-ban 
szén-dioxid semlegesen fogunk előál-
lítani villamosenergiát 2030-ra. Most 
ott tartunk, hogy a 2030-ra tervezett 
naperőművi kapacitások már 2024-
ben rendelkezésre állnak. A zöldgazda-
ság második fontos ága a zöldenergia 
tárolás. A nemzetközi elemző házak 
szerint Magyarország ezen a téren 
a negyedik legnagyobb kapacitással 
rendelkező ország lesz az USA, Kína 
és Németország mögött. A harmadik 
ága a zöldenergiának a felhasználási le-
hetőségek biztosítása az otthonokban, 
vállalkozásoknál, az iparban. Ide tar-
tozik a belső égésű motorok lecserélé-
se is elektromos motorokra. A negye-
dik terület pedig a zöld energia újra 
hasznosítása, a körforgásos gazdaság 
bevezetése. Minden esélyünk megvan 
rá, hogy ebben is éllovasok lehetünk 
– mondta György László, a témában 
Pócs Jánossal közösen tartott sajtótá-
jékoztatón. 
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Emlékezünk

gömöri józsef
(1942–2011)

halálának 14. évfordulójára.
Mint gyertyaláng, lobban el az élet,
Mint gyors folyó, rohannak az évek.

Mint fájó emlék, dereng a múlt,
Virággal üzenjük: Szép volt a múlt.

Szerető nővéred Irénke,  
fia és családja

Hálás szívvel  
mondunk köszönetet  
mindazoknak, akik

tóth lászló
(1970–2024)

temetésén részt vettek.

Virágaikkal, koszorúikkal,  
részvétnyilvánításaikkal,  

mély fájdalmunkban osztoztak.
A gyászoló család 

köszönetnyilVánítás 
Hálás köszönetünket 

fejezzük ki Mindazoknak, akik 

zsótér anDrás 
györgy 

(Andor, Bandi) 
gyászmiséjén megjelentek  

és fájdalmunkban osztoztak.
Köszönjük a vigasztaló szavakat  

és a sok szép virágot!
A gyászoló család

A gyümölcsfák hasznos rovarai
A szabad természetben ritkábban for-
dulnak elő kártevők, amelyek túlszapo-
rodnak, mert az életközösséget, annak 
zavartalanságát a paraziták biztosítják. 
Ha egy rovar számára megfelelő, új, jó 
élettérbe kerül, rövid időn belül jelen-
tős károkat okoz a termesztett növény-
ben. Ilyenkor a vegyi védekezés kerül 
előtérbe, ami jelentős költséggel jár és 
sajnos azt meg is kell ismételni. Az al-
kalmas paraziták betelepítésével mini-
mális tehető a vegyszerhasználat.

Például 1926-ban Olaszországból 
hazánkba behurcolták az almafa vérte-
tűt, melynek kártételét sikerült a vér-
tetű fürkészdarázs betelepítésével jelen-
tősen csökkenteni. Évtizedekig óriási 
költségekkel járt az amerikai szövőlep-
ke elleni védekezés. Sok nagyüzemi gép 
az országot járva minden évben közte-
rületeken, közutakon permetezett a fák 
lombjainak védelme érdekében.

Jelentős sikert hozott a bioló-
giai növényvédelemben amikor a 
rovarkártevők ellen egy baktérium 
(bacillusthuringiensis) került felhasz-
nálásra (DIPEL, FORAT, LEPINOX 
PLUS, stb.). Előnyük, hogy méhekre 
veszélytelenek, munkaegészségügyi 
várakozási idejük nulla nap, élelme-
zésügyi várakozásuk ideje két nap. 
Felhasználhatók hernyókártevők ellen, 
almatermésűek, csonthéjasok, zöldség-
félék, de még dísznövények esetén is. 
A baktériumos készítmények többsége 
szabadon vásárolható.

Közismert, hogy a növényvéde-
lemben számos hasznos rovar is van, 
amelyek csak rovarokkal táplálkoznak. 
Legismertebb közülük a katicabogár. 

Lárvája és a kifejlett bogár leggyak-
rabban levéltetveket, ezen kívül más 
kártevőket is pusztít. Tojásait a levelek 
fonákjára csomókban, a levéltetvek kö-
zelébe rakja. A kikelő egyedek más ro-
varoknak puha bőrű lárváit és tojásait 
fogyasztják. Ezzel jelentős hasznot haj-
tanak.  A katicabogáron kívül számos 
más bödefaj él hazánkban, ezek zöme 
is ragadozó. Újabban honosodott meg 
az országban az ázsiai katica, ami még 
agresszívebb káros rovarpusztító.

A recésszárnyú rovarokhoz tartozó 
aranyszemű fátyolka is hasznos rovar-
pusztító. Fontos szerepe van a biológiai 
védekezésben. A rovarvilág hártyásszár-
nyú rendjének nagy részét a fürkészda-
razsak alkotják. A fajok jelentős része 
növényvédelmi szempontból igen hasz-
nos, mivel mint a rovarok parazitái, 
korlátozzák a kártevők elszaporodását. 
A fürkészdarazsak rendkívül gyakoriak. 
A nagytestű csoportba tartozó nyerges 
fürkészek hosszú tojócsövével tojásait 
főleg a lepkék bábjaiba rakja. A gyil-
kos fürkészek már jóval kisebbek és a 
levéltetvekben fejlődnek ki. A törpe 
fürkészek pedig alig egy-két milliméter 
nagyságúak és a rovarok tojásaiban, lár-
váiban, bábjaikban élősködnek. 

A legnépesebb család a 
fémfürkészeké, mert nevüket a ragyogó 
fémes színükről kapták. Ide tartoznak 
a növényekben élősködők is, például 
az almamag darázs, vagy az orchidea 
darázs. Sajnos a természet egyensúlyát 
biztosító rovarok is áldozatul esnek a 
rovarölőszereknek. 

 Szegedi Szilveszter 
 nővényvédő szakmérnök

Alkossunk közösséget!
A Jászberényi Ifjúsági Önkormány-
zat, új nevén Lehel Ifjúsági Szervezet 
(LISZT) az elmúlt években kiemelke-
dő teljesítményt ért el. Sok más mel-
lett Erasmus-projektekben vett részt, 
szakmai programok, a fiatalok közéle-
ti aktivitását növelő rendezvények és 
képzések, fejlesztő foglalkozások által 
biztosította a tagoknak az értékes és 
szórakoztató időtöltést.

Természetesen a fiatalos jelleg leg-
inkább a változatos és sokszínű ren-
dezvényekben mutatkozik meg. Ezen 
programok szintén az ifjúság igényei 
alapján, az ő ötleteiket felhasználva, az 
önkormányzat támogatásával kerültek 
megrendezésre. A felhőtlen szórakozá-
son (Flúgos Futam) túl az ehhez hason-
ló események kiváló lehetőséget bizto-
sítottak arra, hogy a városban tanulók 
közösséget építsenek, amely a jövőben 
is biztos alapot eredményez a hasonló 
célzatú tevékenységek folytatásához. 

A szervezet nem titkolt célja a ta-
nulók jászberényi kötődésének erősíté-

se, valamint egy többlépcsős folyamat 
végén egy olyan hagyomány megte-
remtése, amelyben a fiatalok egy erős 
közösséget alkotva tudnak pozitív rá-
hatást gyakorolni mind a civil, mind a 
döntéshozatali folyamatokra.

Abból a célból fogalmazzuk meg 
ezeket a sorokat, hogy jusson el min-
den itt tanuló jászsági iskoláshoz, szü-
lőhöz, nagyszülőhöz: várjuk az összes 
tenni akaró fiatalt a csapatba, akiknek 
fontos, hogy jó társaságban legyenek, 
jól érezzék magukat, mindeközben 
pedig cselekedni szeretnének annak ér-
dekében, hogy Jászberényt a következő 
évtizedekben is méltó módon nevez-
hessék a Jászság fővárosának.

A Lehel Ifjúsági Szervezet megtalál-
ható a Facebookon, privát üzenetben 
várjuk a jelentkezéseket, valamint a 
lehelifjusagi@gmail.com e-mail címen 
és a +36 20 417 3405-ös telefonszámon.
 Barócsi Gábor - diákpolgármester
 Fazekas Adrián - Humán, Közrendi  
 és Vallásügyi Bizottság

A Magyar Költészet Napja Rékasival
Az idén 150 éves Jász Múzeum a 
Magyar Költészet Napját Rékasi 
Károly színművész Szabadság, Sze-
relem (Petőfi 2000) című zenés elő-
adóestjével ünnepelte április 11-én 
a Déryné Művelődési Központ eme-
leti nagytermében. A jászberényi 
születésű művészre sokan voltak kí-
váncsiak, s akik eljötte, ezúttal sem 
csalódtak. 

A rendezvény vendégeit a Jász Múze-
um igazgatója, Gulyás András Zoltán 
köszöntötte. Rövid bevezetőjében em-
lékeztetett arra, hogy immáron hat év-
tizede annak, hogy a Magyar Költészet 
Napját József Attila születése napján 
tartjuk. Szólt arról is, hogy Petőfi a sza-
badság és a szerelem költőjeként szere-
pel a magyar- és a világirodalomban is. 

Az egy óra időtartamú – Petőfi 
200 – előadás Petőfi Sándor: Úti-
rajzok c. naplójára támaszkodva állt 
össze, ez adta a produkció gerincét. 
Egy évnyi országjárás, belesűrítve 
egy órába, élőzenés kísérettel. Leve-
leit barátjához, Kerényi Frigyeshez 
írta, ám azokat soha nem küldte el 
a címzettnek, így váltak ezek “fiktív” 
írásokká. A levelek közben előadott 
versek pedig minden bizonnyal so-
kaknak ismerősek is lehettek, hiszen 
életünk során számtalanszor találkoz-
hattunk a kiváló költőnk gondolata-
ival. Ezek a gondolatok pedig Rékasi 
Károly előadásában ezúttal is életre 
keltek. Így azután a színművész és kí-
sérője, Somlai Valéria zongoraművész 
méltán kapott nagy tapsot az előadást 
követően.

Hogy élmény legyen a bevásárlás
Élénk érdeklődés kísérte az idén 25 
éves jászberényi központú Co-op Star 
Kereskedelmi Zrt. bemutatkozását a 
Jászok Egyesülete 2024. március 25-i 
rendezvényén a Pest vármegyei Me-
gyeházán. Dr. Rédei István elnök-ve-
zérigazgató vetített képes előadásában 
szólt a kezdetekről, az eredményekről, 
a kereskedelem kihívásairól és a jövő-
beni tervekről is.

Dr. Dobos László elnök felvezetőjé-
ben felidézte, hogy előadónk 2002-ben 
már volt a vendége a Jászok Egyesüle-
tének. Mint fogalmazott, az azóta eltelt 
idő alatt bekövetkezett változásokat 
nézve dr. Rédei Istvánnak sikerült az 
egyszemélyes jász értékrendet egy ek-
kora hatalmas cég egészére kiterjeszteni 
azzal a csapattal, amit szintén felépített.

A Co-op Star Zrt. 1999. január 29-
én a Dél-Pest megyei, az Észak-pesti és 
a Jászsági Áfész integrációjával alakult. 
Azóta is folyamatos az integráció, mára 
18 Áfész a Zrt. tagja, a társaság 124 
boltot üzemeltet, amelyek közül 116 
élelmiszert, 8 iparcikkeket árul. 93 te-
lepülésen vannak jelen, a főváros öt ke-
rületében működnek boltok. Dr. Rédei 
István több mint két évtizede irányít-
ja a a szövetkezeti bázisú céget, amely 
mára a Coop-rendszer legnagyobb 
franchise vállalkozásává nőte ki magát, 
1200 munkavállalónak biztosítanak 
megélhetést.  Az összbevétel 24 százalé-
ka realizálódik a Jászságban. 2017-ben 
a jászberényi szupermarket elnyerte 
„Az év boltja” címet. 2020-ban a Co-
op Star Zrt. a StarSore verseny Szuper-
market kategória győztese lett. 

Sokan nem tudják, hogy üzlet-
politikájuk eltér a Coop-csoport egé-
szétől, árrésük 2,5 százalékkal alacso-
nyabb, mint a vállalatcsoport egészéé. 
Sok helyütt küzdenek ugyanakkor 
munkaerőproblémával, ez a létszám-
ban és a tudásban is megjelenik. A 
Co-op Star vezette be elsőként a törzs-
vásárlói rendszert, a kapcsolódó ked-
vezményekkel. Az aktív törzsvásárlók 
száma megközelíti a 80 ezret, a 25 éves 
jubileumhoz kapcsolódva országszerte 
nyereményjátékokat hirdettek meg. 
Kezdeményezésükre született meg a 
Coop Hitel Zrt, amely pénzügyi finan-
szírozással segíti a Coop csoporthoz 
tartozó vállalkozásokat, és amelynek 
elnöke dr. Rédei István. 

2007-ben elkezdődött a boltok fel-
újítása, azóta a logó is többször változott, 
2022-ben stílusváltást is végrehajtottak. 
Jászberényben a szupermarketben büfét 
alakítottak ki, felismerve az igényt, hogy 
a boltok biztosítsanak helyi vendéglátást 
is. Hasonló tervek vannak a székesfehér-
vári és Budapesten, a Szentkirályi utcaí 
boltoknál is. Mindenütt szép üzleteket 
szeretnének kialakítani, hogy élmény 
legyen a bevásárlás. A felújított üzletek-
ben ugyanazok a stílusjegyek jelennek 
meg, egységes a világítás, a mennyezet. 
A megújult, impozáns, tágas, helyi igé-
nyekhez igazodó Apponyi téri „piros 
bolt” 2023-ban az év boltja verseny má-
sodik helyét hozta el.

Az elnök-vezérigazgató vallja, ha 
biztosítani tudják a minőséget, a vá-
lasztékot és a kedvező árakat az embe-
rek nem mennek máshová vásárolni. 
Mindig igyekeznek a helyi értékeket is 
megjeleníteni a boltjaikban, az adott 
település és a környék legkedvesebb fo-
tóit kihelyezve. 

A Coop Rali elnevezésű kezdemé-
nyezésük a magyar termékek népsze-
rűsítését állítja a középpontba, mert 
elkötelezettek abban, hogy segítsék a 
kis- és közepes vállalkozásokat termé-
keik árusításával. 

A Coop Online webáruház az or-
szág bármely településére szállít füstölt 
termékeket, nem romlandó zöldséget, 
gyümölcsöt is, ami az országban egye-
dülállónak számít. 

Dr. Rédei István a kereskedelem ki-
hívásai között említette, hogy nagyon 
nagy az élelmiszerpazarlás az ország-
ban, nagyon sok élelmiszert dobnak 
ki a háztartások, a vendéglátóegységek 
és iskolai intézmények egyaránt. Óvni 
kell a bolygót, mert a többletfogyasztás 
nem csak kidobott élelmiszert, hanem 
egyúttal a hulladéktermelés növelését 
is jelenti. További kihívásnak nevezte a 
piacon jelentkező erős versenyt. 

A cégvezető a fejlesztésekről szólva 
megemlítette, hogy szeretnék az elekt-
ronikus árjelzők használatát újabb 
boltokra is kiterjeszteni a meglévő 
öt üzlet mellett. Sok helyen működ-
nek önkiszolgáló kasszák is, ennek a 
fogadtatása azonban meglehetősen 
vegyes volt a vásárlók részéről. Hosz-
szú távon is fontosnak nevezte, hogy 
igazodjanak a fogyasztói igényekhez 
és az új típusú üzletekben vendéglá-
tó egységek is rendelkezésre álljanak. 
Fejlesztésekre tavaly 2,2 milliárd fo-
rintot tudtak fordítani. Idén a Jász 
Világtalálkozóhoz kapcsolódva Jász-
jákóhalmán újul meg a bolt, a külső 
rekonstrukció mellett a hűtőberende-
zést is kicserélik.

- Én optimista vagyok, mert 2024 a 
Nap éve az asztrológiában. Ez az év arra 
jó, hogy energiát gyűjtsünk, fejlődjünk 
és az együttműködéseinket erősítsük. 
Mindenkinek ragyogjon a Nap! - fo-
galmazott az elnök-vezérigazgató. 

 Bognár Mária

XI. Jászsági Pálinkamustra és Párlatverseny
Jász Múzeum 2024. április 20. 
Rendezők: Jászsági Pálinka Lovagrend 
Egyesület, Jász Múzeum

neVezési feltételek
A nevezett italnak minden para-

méterében meg kell felelnie a törvényi 

szabályzatban előírtaknak (2008. évi 
LXXIII. tv.). A pálinkamintákat 2,5 
vagy 3 dl-es, átlátszó, lehetőleg fehér 
üvegben kérjük leadni.

Személyes leadás a Jász Múzeumban 
(Jászberény, Táncsics Mihály u. 5.) (hét-
fő kivételével) hétköznap 9-től 16 óráig. 
Nevezési díj: 1.300.-
További információk: Kalla Pál, a 
Jászsági Pálinka Lovagrend nagymeste-
re (30/968-1816)
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Egészségügyi ügyeletek
Gyógyszertárak

04. 19.  PÉNTEK 15°C | 3°C

04. 21.  VASÁRNAP 15°C | 4°C

04. 23.  KEDD 14°C | 4°C

04. 20.  SZOMBAT 17°C | 2°C

04. 22.  HÉTFŐ 14°C | 3°C

04. 24.  SZERDA 15°C | 4°C

04. 18.  
CSÜTÖRTÖK

Forrás: idokep.hu

15°C | 6°C

mb. főszerkesztő: Szántai Tibor
Telefon: 06-20/283-7930, e-mail: esztibor@gmail.com

Munkatárs: Demeter Gábor  |  Tördelés: Boommédia Kft.
Szerkesztőség: Jászberény, Bercsényi út 1/A. (Ifjúsági Ház), 

E-mail: berenyiujsag@gmail.com  |  Hirdetések: 06-30/651-1098
Lakossági hirdetések felvétele az újságba e-mailben és telefonon a megjelenés hetében 
hétfőn 16 óráig, személyesen szerkesztőségünkben csütörtökönként 8 és 16 óra között. 

A hirdetések képi- és szöveges tartalmáért a hirdető felelős!
Kiadó: Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató

Nyomda: Délkelet-Press Szolgáltató Kft., Békéscsaba
Terjesztés:Tuti-Peso Kft. Tel.: 06-57/501-480
Megjelenik kéthetente 11.500 példányban.

április 18. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly út 14.
Tel.: 405-667
április 19. péntek 
Szentháromság Patika
Jb., Lehel vezér tér 6.
Tel.: 507-635
április 20. szombat
Thököly Gyógyszertár
április 21. vasárnap
PatikaPlus (Tesco)
Tel.: 506-930
április 22. hétfő
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth L. út 92.
Tel.: 411-568
április 23. kedd
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út 10.
Tel.: 410-834

április 24. szerda
PatikaPlus (Tesco)
április 25. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
április 26. péntek
Thököly Gyógyszertár
április 27. szombat
Mérleg Gyógyszertár
április 28. vasárnap
Mérleg Gyógyszertár
április 29. hétfő
Szentháromság Patika
április 30. kedd
Kossuth Gyógyszertár
május 1. szerda
Mérleg Gyógyszertár
május 2. csütörtök
PatikaPlus (Tesco)
május 3. péntek
Thököly Gyógyszertár

Orvosi ügyelet 
Az ügyeleti alapellátást 
2023. szeptember 1-jével 
kezdődően vármegyénk-
ben az Országos Mentő-
szolgálat biztosítja.

Háziorvosi ügyeleti telefon-
szám: 1830

Jászberény felnőtt-gyer-
mek vegyes ügyelet: Jászbe-
rényi Szent Erzsébet Kórház 
Sürgősségi Osztály (5100 
Jb., Szelei út 2.)
hétköznap 16.00 – 22.00
szombat, vasárnap és ünnep-
napokon 8.00 – 14.00

Sürgősségi ügyeleti vagy 
mentőellátás
Központi ügyeleti telefon-
szám: 1830
hétköznap 22.00 – 8.00
szombat, vasárnap és ünnep-
napokon 14.00 – 8.00

Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-933; 
Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő  
központi szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelentése:  
06-80/300-300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-80/42-43-44; Köz-
világítás hibabejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágítás kar-
bantartás 24 órás ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. szenny-
víz ágazat 24 órás: 06-70/450-8695; T.R.V. Zrt. vízágazat központi  
telefonszám: T.R.V. Zrt. műszaki hibabejelentő ingyenesen hívható  
telefonszáma: 06-80/205-157; T.R.V. Zrt. telefonos ügyfélszolgáltatás  
ügyfélfogadási időben: Ügyfélfogadási idő: hétfőn, kedden 8-15, szerdán  
12-18 óra között. Elérhetőségeink a vizcenter.hu ill. a trvzrt.hu  
honlapján találhatók.; Hulladékszállítás, szelektív hulladékgyűjtő  
szigetekkel kapcsolatos bejelentések: 06-57/411-933, 06-57/411-643;  
Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-felügyelet: 06-57/505-752;  
Hulladékdíj számlázás: 06-57/411-651; Hulladékszállítás: 06-57/411-933, 
06-57/411-643.

Röplabda
A női röplabda NB II felsőházi ráját-
szásában a hajrához érkeztek a csapa-
tok. A Jászberény Volleyball NKft. 
csapata a 7. fordulóban a fővárosban 
lépett pályára és a KRE SC ellen a pa-
pírformának megfelelően megszerezte 
a 3 bajnoki pontot. 

Károli Gáspár Ref. Egyetem SC – 
Jászberény Volleyball NKft. 1-3 ( -15, 
20, -124, -19)

A 8. fordulóban hazai pályán a Ha-
ladás VSE volt a mieink ellenfele, s ezen 
a találkozón kellemetlen meglepetés érte 
lányainkat. A csoport utolsó helyén álló 
vendégek ugyanis nagy küzdelemben le-
győzték esélyesebbnek tartott ellenfelüket.

Jászberény Volleyball NKft. – Ha-
ladás VSE 2-3 (21, -26, 10, -15, -10)

A 8. forduló után az NB II-es női 
röplabdabajnokság felsőházának állása: 

1. HÉP-KRC Röpke  (21-9) 20 
2. TRSE  (21-8) 18 
3. Jászberény Volleyball NKft.  (17-16) 14
4. Szolnoki Sportcentrum  (16-18) 11
5. Károli Gáspár RE SC  (12-21) 6
6. Haladás VSE  (8-23) 3

9. forduló – április 20.
16.00 óra: Szolnoki Sportcentrum 

– Jászberényi Voleyball NKft. (Tiszavi-
rág Aréna)
10. forduló – április 27.

17.00 óra: Jászberény Volleyball 
NKft. – HÉP-KRC Röpke (Bercsényi 
játékcsarnok)

Az NB II-es női röplabdabajnokság 
alsóházi rájátszásának 6. fordulójában 
Salgótarjánban vendégszerepelt a Jász-
sági RK csapata és 0-1-es, majd 1-2-es 
hátrányból fordítva végül 3-2-re győ-
zött, s ezzel két ponttal lett gazdagabb.

 SBTC – Jászsági RK 2-3 (22, -14, 
21, -15, -11)

A Jászsági RK jelenleg csoportjában 
a harmadik helyen áll.
7. forduló – április 20.

18.00 óra: Jászsági RK – DSZCE 
Eötvös DSE (JP Aréna)
8. forduló – április 27.

17.00 óra: DEAC – Jászsági RK  
(DESOK Sportcsarnok)

Labdarúgás
A bajnokság 23. és 24. fordulójában is 
rangadót játszott a JNSZ Vármegyei I. 
osztályú bajnokságban a Jászberényi 
FC csapata.

Előbb a listavezető tiszaföldváriak 
vendégszerepeltek Jászberényben, majd a 
mieink látogatta Jászfényszaruba. Míg az 
első találkozó igazán gólgazdagra sikere-
dett, addig a másik mérkőzésen egyetlen 
gól döntötte el a három pont sorsát. A 
tiszaföldváriak ellen az utolsó pillanatok-
ban szerzett góllal győzött a JFC, míg 
Jászfényszaruban nem sikerült a hazaiak 
által büntetőből elért találatra válaszolni. 
Még úgy sem, hogy az utolsó 2 percet 
kiállítás miatt a mieink emberelőnyben 
játszhatták. Így a jászfényszaruiak meg-
szakították a JFC elég régóta tartó győ-
zelmi sorozatát, s szorosabbá tették a ver-
senyt a tiszaföldváriak mögött a második 
és harmadik helyért.

Jászberényi FC – Tiszaföldvár SE 
4-3 (1-2)
Gólszerzők: Varga László (2), Szántó Mi-
hály Sándor, Pikó Martin illetve Antman 
Joshua, Kálmán Szilárd, Bódi Nándor

Jászfényszaru VSE-MÁB Holding 
– Jászberényi FC 1-0 (1-0)
Gólszerző: Ludasi Martin
A 24. forduló után a csoport élmezőnye: 

1. Tiszaföldvár SE  (103-18) 66
2. Jászberényi FC  (75-22) 58
3. Jászfényszaru VSE-MÁB H.  (52-13) 56
4. T.miklósi FC Veteriner  (70-24) 55
5. Mezőtúri AFC-RAFI  (81-20) 54

25. forduló – április 20.
16.30 óra: JFC – Szajol KLK

26. forduló – április 27. 
16.30 óra: Tószeg KSE – JFC

Andersen Liga: bajnok a Győr, 
ezüstérmes a Lehel HC
Április 9-én kezdődött és 14-én, va-
sárnap zárult a jégkorong Andersen 
Liga 2023/2024-es szezonjának há-
rom győzelemig tartó döntője. A pár-
harcot az esélyesebb UNI Győr ETO 
HC nyerte a Lehel HC ellen, ám a 
mieink minden dicséretet megérde-
melnek, mert a maximumot hozták 
ki ebből a szezonból.

Az alapszakaszt azonos pontszámmal 
zárta a két gárda, majd a rájátszásban 
is sorra vették az akadályokat és a sze-
zon végén a győriek és a mieink játsz-
hatták a finálét. Ennek első felvonását 
simán nyerte 8-0-ra a győri alakulat, 
majd Jászberényben egy igazi rájátszá-
sos mérkőzés következett, amely hosz-
szabbításba torkolt. Sajnos a döntő 
gólt a zöld-fehér mezes vendégek sze-
rezték (4-5), s így a győriek április 14-
én, vasárnap már a párharc lezárására 
készülhettek. Míg ők komplett csa-
pattal léptek jégre a döntő találkozó-
in, addig Rusznyák Szilárdnak 13-14 
mezőnyjátékos és két kapus állt csak a 
rendelkezésére. 

A két együttes döntőjének harma-
dik mérkőzésén ugyan a mieink szerez-
tek vezetést az első harmad elején, ám 
a folytatásban négy hazai találat szüle-
tett. A győriek rendre emberelőnyből 
találtak be és biztos vezetésük tudatá-
ban mehettek az első pihenőre (4-1). A 
második harmadban tovább növelték 
előnyüket (5-1), majd a 34. percben 
egy olyan fordulatot vett a találko-
zó, amely a párharc végét okozta. Az 

észak-amerikai profi ligát meghazud-
toló bunyó alakult ki a jégen, melynek 
eredményeként mindkét csapatból 5-5 
játékos a végleges kiállítás sorsára ju-
tott. Ezzel viszont a mieink bevethető 
játékosainak száma a 10 alá csökkent, 
s a szabályok szerint így a játékveze-
tőknek le kellett fújni a mérkőzést. Ez 
egyben azt is jelentette, hogy a párhar-

cot 3-0-ra nyerték a győriek, s ahogy 
azt már az év közben is sejteni lehetett, 
megszerezték a bajnoki címet.

Andersen Liga döntő – 3. mérkőzés
UNI Győr ETO HC – Lehel HC 

5-1 (a 34. percben a találkozó befeje-
ződött)

A bajnoki döntőt 3-0-val az UNI 
Győr ETO HC nyerte.

A találkozót követően Rusznyák 
Szilárd, a Lehel HC vezetőedzője a kö-
vetkezőképpen értékelte csapata egész 
éves munkáját: - Gratulálok a Győrnek 
a bajnoki címhez! A szezon elején már 
látszott, hogy nagyon erős keretük van 
és az EUHL is sokat dobott rajtuk. Na-
gyon büszke vagyok a srácokra! A sze-
zon elején mindenki aláírta volna ezt 
az eredményt. Ahogy haladtunk előre a 
szezonban és jöttek a győzelmek egyre 
éhesebbek lettünk a sikerre! A rájátszás 
kezdetével elkezdődtek a betegségek 
és a sérülések, amire számítottunk de 
nem ekkora mértékben. Az, amit ez a 
csapat véghez vitt, az elképesztő! Kö-
szönjük a támogatást, jövőre erősebben 
térünk vissza!
Mit lehet ehhez hozzátenni? Így legyen! 

JKSE: bennmaradás és változások
A felnőtt férfi kosárlabda NB I/B 
piros csoportjának utolsó, alapsza-
kaszbeli fordulójában dőlt el, hogy 
a JKSE a 10. helyet megszerezve – a 
rájátszás eredményétől függetlenül 
– a következő szezonban is a má-
sodosztályú bajnokságban indul-
hat. Miközben az együttes az alsó-
házi rájátszásban ellenfélre várt, a 
klub vezetésében is történtek vál-
tozások.

A JKSE facebook oldalán április 10-én 
jelent meg az alábbi közlemény:

„A Jászberényi Kosárlabda Sport-
egyesület a tegnapi napon megtartotta 
tisztújító közgyűlését, ahol döntöttek 
az elnök, továbbá az elnökségi tagok 
személyéről is. A korábbi elnök, Dr. 
Csiki Zoltán munkáját megköszönve, 
további sok sikert kívánunk mind a 
sportban, mind a magánéletben.

A közgyűlés egyhangúan támogatta 
és fogadta el az érintettek jelölését, így 
a jövőben az elnöki feladatokat Szán-
tai Attila látja el. Megbízatása 4 évre 
szól. A JKSE közgyűlés továbbá meg-
választotta az új elnökségi tagokat is, 
Böndi Szabolcs Attila és Pintér Ferenc 
személyében.

Az új elnöknek és az elnökség tagja-
inak sok sikert kívánunk munkájukhoz!

Hajrá Jászberény!”

Az élet pedig ezzel sem állt meg, 
hiszen menet közen kiderült, hogy a 

9-12. helyért folyó rájátszásban a JKSE 
ellenfele a Salgótarjáni KSE lesz. A 
salgótarjániak a hazai pálya előnyét 
kihasználva, a harmadik mérkőzé-
sen egyetlen ponttal győzték le az 
Óbudai Kaszásokat, s ezzel 2-1-re 
megnyerték a két gárda párharcát. A 
győztes a 9-12. helyért folytathatja, 
míg a vesztes a Budafok ellen a ki-
esés elkerüléséért játszhat majd. Ezek 
a párosmérkőzések is két győzelemig 
tartanak majd.

A 9-12. helyért az első körben a 
JKSE ellenfele tehát az SKSE lesz, míg 
a MEAFC-Peka Bau a DEAC U21-es 
csapatával mérkőzik meg. A két pár-
harc győztese játszhat majd a 9-10. he-
lyért, míg a vesztesek a 11-12. helyet 
döntik majd el egymás között. A Bu-
dafok – Óbudai Kaszások párharcban 
pedig a vesztes búcsúzik az NB I/B pi-
ros csoportjától, míg a győztes a zöld 
csoport második helyezettjével játszik 
osztályozót. Ennek győztese az NB I/B 
piros csoportjában kezdheti a követke-
ző szezont, míg vesztese a zöld csoport 
tagja lesz. 

A salgótarjániak elleni első mér-
kőzést lapzártánkat követően, április 
17-én este játssza a Bercsényi Játékcsar-
nokban a JKSE. A második mérkőzést 
április 19-én Salgótarjánban rendezik, 
s amennyiben szükség van rá, úgy har-
madszor április 23-án, kedden 19.00 
órai kezdettel mérkőzik meg egymással 
a két gárda. 

Tisztelt Olvasóink! 
A Jászkürt Újság következő lapszáma 

május 2-án jelenik meg. 
Friss híreinket, cikkeinket a jku.hu weboldalon és a  

Jászkürt Újság Facebook oldalunkon továbbra is megtalálják!


